
  

 

Доколку сте личност која се стреми кон тимски успех, која наоѓа задоволство во едукација и унапредување на 
тимот и има постојана амбиција за напредок, во потрага сме по 

 

ПОМОШНИК РАКОВОДИТЕЛ НА ОДДЕЛ ЗА 
МАШИНСКА ОБРАБОТКА НА ПРОИЗВОДИ  

 

Идеалниот кандидат би имал искуство во: 
 

 Организација и следење на плановите и процесите на производството 

 Менаџирање на ресурсите во производството за поефикасно исполнување на технолошките постапки 

 Планирање и организирање на работните задачи на вработените 

 Изработка на дневни, неделни и месечни планови за производство 

 Познавање на работа на универзални и CNC машини (вертикална глодалка, хоризонтален струг, 

порталка глодалка и борверк) 

 Изработка на технологии и програми за изработка на делови на универзални и CNC машини 

 Познавање на оперативните системи на машините (Fanuc, Siemens, Haindenhain, HartRoll) 

 Изработка на техничка документација, технички цртежи и 3D модели 

 
Квалификации кои би го одвоиле од останатите: 
 
 BCC - Дипломиран машински инженер (предност ќе имаат кандидати од производно машинство) 

 Најмалку 5 години работно искуство на иста или слична позиција 

 Способност за обука на нови вработени 

 Работно искуство во Autocad,SolidWorks,Esprit или друг CAM програмски софтвер. (Познавање на Esprit 

би било предност) 

 Одлично познавање на англиски јазик 

 Напредно познавање на работа со MS Office како и работа со апликативен софтвер 

 Работно искуство во производна компанија ќе се смета за предност 

 Возачка дозвола Б-категорија  

Вештини кои би му биле од помош: 
• Способност за тимска работа 

• Иницијативност 

• Позитивен пристап кон работата 

• Солидни организациски способности и менаџирање на време 

• Желба за пронаоѓање на начини за унапредување на производните процеси 

• Подготвеност за работа во динамична средина 

 
Што нудиме: 

 Можност за работа во современа работна средина 

 Можност за работа во докажана компанија со преку 500 вработени  

 Работа со професионален тим со големо искуство во областа 

 24-часовно здравствено осигурување 

 Можност за постојано надградување во кариерата преку учество на секаков вид на саеми, семинари и 

обуки во земјата и странство 

 Можност за соработка со докажани интернационални партнери 

 Обезбедена кетеринг исхрана и превоз на трошок на компанијата 

 
 

Со самото доставување на потребната документација се согласувате ДПТУ БРАКО ДОО Велес да ги 
обработува вашите лични податоци за потребата на регрутација или вработување и истите да ги 

чува во базата на податоци подолго од 12 месеци. 

Само кандидатите кои ќе влезат во потесна селекција ќе бидат контактирани. 

Прашања и повеќе информации на тел. 075 293 691 или hr@brako.com.mk  

mailto:hr@brako.com.mk

